567PORTARIA Nº

O  DIRETOR  GERAL  DA  SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174, DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA
ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :

NOME/RG LF PERIODO AQUISITIVO FRUIÇÃODIAS

ORGÃO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAUDE

CARGO

LICENÇA ESPECIAL

PROTOCOLO

MARISE GNATTA DALCUCHE 22/12/1997 21/12/2002090 01/01/2019 31/03/2019

112682301 CSPP-PPAS 154497269

ANDREIA IASCHAKI PACHECO 01/03/2013 28/02/2018090 01/01/2019 31/03/2019

1131245157 CSPE-PETE 154769714

HELIO GIOVANO FLOR 21/12/1997 20/06/2002090 02/01/2019 01/04/2019

218503808 CSPE-PETA 154819762

PAULO HENRIQUE VIANA 23/03/2010 22/03/2015090 02/01/2019 01/04/2019

156086331 CSPF-PFMO 154390260

ELENA BARROS FURLAN MORETI 25/10/2000 07/01/2018090 07/01/2019 06/04/2019

163728330 CSPP-PPOD 154588744

PAULO SERGIO RODRIGUES DE JESUS 28/12/2010 27/12/2015090 01/01/2019 31/03/2019

275093918 CSPE-PETE 154769463

SANDRA BUENO EURICH 01/06/2011 31/05/2016090 02/01/2019 01/04/2019

175623801 CSPP-PPEN 154769129

CAROLINA TONSSIC FALKOWSKI 18/07/2013 17/07/2018090 02/01/2019 01/04/2019

192721833 CSPF-PFAD 14677895

SEZIFREDO PAULO ALVES PAZ
DIRETOR GERAL

CURITIBA, 03 / 12 / 2018

10

Inserido ao protocolo 15.449.726-9 por: MARIA  HELENA LOEZER em: 03/12/2018 15:04. Assinado por: Sezifredo Paulo Alvez Paz em: 04/12/2018 14:55. Para mais
informações acesse: http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código: 6f796c47cefa9c4abd24e7f0794648b5